
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

 
 
Dodavatel:   

 

Altros Media s.r.o. Osvoboditelů 938/35, 41002 Lovosice zastoupena: 
 IČ 09166629 

   

 

   na straně jedné (dále jen „Dodavatel“)  
    

 

a 

 

 

Objednatel:   Centrum kultury Lovoš, příspěvková organizace města Lovosice 8. května 13, 410 02 Lovosice 

 IČ: 00830186 DIČ: 00830186 

 

 

   na straně druhé (dále jen „Objednatel“)  

 

 

 uzavírají níže uvedeného data,  podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

 

rámcovou smlouvu o dodání zboží a souvisejících služeb (dále jen „smlouva“):  
 

 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že bude počínaje dnem uzavření této smlouvy dodávat Objednateli na základě jeho jednotlivých objednávek služby či zboží, tj. poskytovat mu vybrané služby a dodávat mu zboží a převádět na něj vlastnické právo ke zboží.  
1.2. Objednatel se zavazuje zboží či služby od Dodavatele odebírat a platit Dodavateli za poskytnuté služby a odebrané zboží sjednanou cenu.  
1.3. Poskytování služeb a dodání zboží Dodavatelem Objednateli se bude uskutečňovat na základě jednotlivých objednávek Objednatele, které se budou řídit pravidly a podmínkami upravenými touto smlouvou, včetně všech jejích příloh. Objednávky budou za Dodavatele a Objednatele oprávněny činit, potvrzovat a zpracovávat osoby, jakož i sjednávat další podmínky prodeje zboží oprávněné osoby, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.  



 

 

 

2. Dodávky zboží a služeb 

2.1. Poskytování služeb a prodej zboží Dodavatelem Objednateli se bude uskutečňovat na základě jednotlivých objednávek Objednatele.  
2.2. Po přijetí objednávky Objednatele Dodavatel vyhotoví a Objednateli zašle rekapitulaci objednávky, kterou dojde k potvrzení objednávky a v ní sjednaných parametrů, včetně kupní ceny.  
2.3. Potvrzením každé dílčí objednávky služeb a zboží Objednatelem ze strany Dodavatele je mezi stranami uzavřena dílčí smlouva, která se řídí ujednáními této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak (dále jen „dílčí smlouva“).  
2.4. Objednatel je povinen v objednávce specifikovat:  

∙ druh a množství objednávaného zboží a služby, 
∙ termín dodání zboží a poskytnutí služby určený dnem, a časovým úsekem požadovaného dodání,  
∙ místo dodání, pokud se má lišit od standardního místa dodání sjednaného touto smlouvou, 
∙ kontaktní osobu vyřizující záležitosti spojené s objednávkou zboží. 

2.5. Objednatel je oprávněn objednat zboží a služby elektronickou poštou, telefonicky s následným písemným potvrzením, a to vždy v pracovní dny  nejméně však 24 hodin před požadovaným termínem dodání zboží.  Objednávku lze zasílat na e-mailovou adresu: 

2.6. Dodavatel se zavazuje potvrdit Objednateli objednávku nejpozději do 24 hodin od jejího přijetí, a to na výše uvedené e-mailové adresy nebo telefonicky. 
2.7. Objednávku ve lhůtě kratší než 24 hodin před požadovaným termínem zboží je Objednatel oprávněn učinit pouze po předchozí dohodě s Dodavatelem, která se bude vztahovat pouze k jednotlivé konkrétní dodávce, s tím, že dohoda se považuje za uzavřenou pouze v případě, když v rekapitulaci objednávky 

provedené Dodavatelem bude výslovně uvedena domluvená kratší dodací lhůta. 
2.8. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli zboží a poskytovat služby v množství a rozsahu ujednaném 

v příslušné objednávce. 
2.9. Vlastnické právo ke zboží přechází na Objednatele okamžikem dodání zboží Objednateli. 
 

 

3. Místo a způsob dodání zboží 
3.1. Místem dodání zboží a poskytnutí služeb je provozovna Dodavatele na adrese 8. května 13, 410 02 Lovosice (dále jen „místo dodání“).  
3.2. Místem dodání zboží může být i jiné než výše sjednané místo dodání, pokud se tak strany dohodnou 

v příslušné dílčí smlouvě.  
3.3. Předčasné nebo částečné dodávky je možno realizovat pouze po odsouhlasení Objednatelem. 
3.4. Plnění se považuje za řádné, jestliže Dodavatel dodal zboží a poskytl službu ve specifikaci, množství a jakostech, uvedených v jednotlivých dílčích smlouvách.  
3.5. Dodavatel je povinen dodat zboží a poskytnout službu v den určený objednávkou Objednatele učiněnou v souladu s touto smlouvou. Při činění objednávky je Objednatel povinen dodržet výše sjednané lhůty, jinak je Dodavatel oprávněn dodat zboží a poskytnout službu v nejbližším pro něho možném termínu následujícím po termínu dodání požadovaném Objednatelem. Takto stanovený termín dodání zboží je 

Dodavatel povinen oznámit Objednateli v příslušné rekapitulaci objednávky. 
3.6. Lhůta dodání zboží a poskytnutí služby se považuje za dodrženou, shoduje‐li se datum potvrzení dodacího listu s datem určeným objednávkou Objednatele potvrzenou rekapitulací objednávky ze 

strany Dodavatele.  

 

 

 

4. Množství a jakost zboží a rozsah poskytované služby 



 

4.1. Dodavatel je povinen dodávat zboží v množství a za ceny sjednané v dílčích smlouvách. Totéž platí i pro poskytnutí služeb ze strany Dodavatele. 
4.2. Pokud není smluvními stranami v konkrétním případě písemně sjednána žádná jiná jakost dodávaného zboží, Dodavatel je povinen dodávat zboží v kvalitě stanovené platnou technickou normou pro příslušný druh zboží. 
 

 

5. Kupní cena 

5.1. Kupní cena, kterou se Objednatel zavazuje platit za dodávané zboží a poskytnuté služby, je stanovena aktuálním ceníkem Dodavatele platným ke dni vyhotovení rekapitulace objednávky a je uvedena písemně, e‐mailem nebo v rekapitulaci objednávky Objednatele vyhotovené Dodavatelem. 
 

 

6. Platba kupní ceny 

6.1. Nebude-li mezi stranami ujednáno jinak, zavazuje se Objednatel platit kupní cenu dodaného zboží a poskytnutých služeb po dodání zboží a poskytnutí služby, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) Dodavatele se splatností 14 dnů.  
6.2. Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu. V takovém případě je Dodavatel povinen fakturu opravit, anebo v případě, kdy oprava nebude možná, vystavit fakturu novou s uvedením nové lhůty splatnosti.  
6.3. Dodavatel jako plátce daně z přidané hodnoty připočte ke každé dodávce daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající sazbě dle příslušného právního předpisu v době zdanitelného plnění. Za okamžik zdanitelného plnění se považuje okamžik faktické dodávky příslušného zboží Objednateli do místa dodávky. 
6.4. Dle dohody smluvních stran je Objednatel oprávněn uhradit kupní cenu převodním příkazem nebo složením hotovosti pouze na bankovní účet Dodavatele zveřejněný pro DPH, uvedený na příslušné faktuře. 
 

 

7. Nebezpečí škody na zboží 
7.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na Objednatele okamžikem převzetí zboží od Dodavatele. 
 

 

8. Vady zboží a služeb, reklamace 

8.1. V případě, že Objednatel zjistí vady zboží či poskytnutých služeb, je povinen tyto vady bez zbytečného odkladu reklamovat písemně u Dodavatele. Objednatel je povinen v reklamaci uvést datum a číslo objednávky, rekapitulace objednávky, dodacího listu, faktury a rámcové smlouvy, popř. dalších dokladů, které má v souvislosti s tím k dispozici, a vady přesně popsat nebo podrobně uvést, jak se projevují. 
8.2. V případě dodání zboží s vadami jakosti, může Objednatel neprodleně požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za chybné. 
8.3. Dodavatel odpovídá za veškerou škodu způsobenou Objednateli či třetím osobám v důsledku dodání vadného zboží či vadného poskytnutí služby.  
 

 

 

9. Trvání smlouvy 

9.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

9.2. Smlouvu je možné ukončit taktéž dohodou stran.  
9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně.  



 

9.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že pokud dojde k ukončení trvání této smlouvy, tak se ukončení 
nevztahuje na právo na náhradu škody, smluvní pokutu a další práva související se zajištěním závazků vzniklých z této smlouvy, která trvají dále. Rovněž tak jim odpovídající povinnosti druhé smluvní strany trvají dále. 

 

10. Závěrečná ustanovení  
10.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde na jedné či druhé smluvní straně ke změně údajů týkajících se smluvní strany uvedených v této smlouvě (zejména obchodní firmy, sídla a osob oprávněných jednat za příslušnou smluvní stranu), je smluvní strana, na jejíž straně k této změně dojde, povinna bez zbytečného odkladu písemně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit. V případě, že povinná smluvní strana tak neučiní, platí dosavadní údaje smlouvy s tím, že smluvní strana, která tyto údaje druhé smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně za veškeré škody, které vzniknou v příčinné souvislosti s nesplněním této smluvní povinnosti. 
10.2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence, na základě, které by mělo dojít k vzniku či zániku práv a povinností z této smlouvy či k ukončení trvání této smlouvy, bude doručována osobně nebo do vlastních rukou druhé smluvní straně doporučeným dopisem s dodejkou prostřednictvím zvoleného poštovního doručovatele na adresu příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, příp. na email, který obě smluvní strany pro tento účel uvádí, a to: 

- U objednatele na email

- U dodavatele na email: 

 

10.3.  Smluvní strany se dohodly, že za splnění smluvní podmínky doručení podle této smlouvy bude považována kterákoli z níže uvedených skutečností: 
∙ písemné potvrzení o převzetí v případě osobního doručení  
∙ vrácená dodejka s potvrzením o převzetí zásilky adresátem  
∙ potvrzení o nepřevzetí doručované zásilky, byla‐li odeslána způsobem shora uvedeným (např. vrácená zásilka s údajem pošty o jejím nepřevzetí adresátem)  
∙ potvrzení o doručení emailové pošty 

10.4. Obě smluvní strany se zavazují v průběhu trvání jejich smluvního vztahu, a i po jeho ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděly v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy, stejně tak i o osobě druhé smluvní strany, které souhlasně označují za důvěrné, vyjma informací, které jsou zjistitelné z veřejně přístupných zdrojů či všeobecně známé. 
10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jí porozuměly, a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují dobrovolně svoje vlastnoruční podpisy. 
10.6. Smluvní strany dohodly, že jakákoli změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušení této smlouvy musí mít písemnou formu obsahující podpisy osob oprávněných jednat jménem příslušné smluvní strany. 
10.7. Každý z účastníků této smlouvy prohlašuje, že fyzická osoba podepisující tuto smlouvu jeho jménem je oprávněna příslušného účastníka smlouvy zavazovat a jednat jeho jménem způsobem výše uvedeným, a zavazuje se nahradit případnou škodu, která by vznikla případnou nepravdivostí tohoto prohlášení. 
10.8. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a dalšími příslušnými právními předpisy souvisejícími. 
10.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

 

 

 

 V ........................... dne ……………………    V ........................... dne …………………… 

 



 

 

 

 

 

 

....................................................       .............................................. 

Dodavatel                       Objednatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


